
※スケジュールは変更になる場合がございます。
※観覧等につきましては主催者へお問合せください。

IIMUROGLASS綾瀬市民スポーツセンター・綾瀬スポーツ公園・光綾公園　イベント大会予定表

2024年2月

2024年2月1日現在

IIMUROGLASS綾瀬市民スポーツセンター
イベント・大会情報

駐車場
(混雑)

ジョギング
コース

綾瀬スポーツ公園
イベント・大会情報

駐車場
(混雑)

光綾公園
イベント・大会情報

駐車場
(混雑)

1 木 綾瀬レディース卓球（D.S.K 9-19）TBG協会（Ｒ 13-17） 混

3 土
こども未来課（D.K 11-17） 柔道協会（B 17-21）

中体連（T 9-17）サッカー協会（R 13-17）
混 中体連（Ｔ1 9-17）地域総スポーツ（Ｔ2 13-17）

2 金

4 日 太極拳協会（D 13-17）　サッカー協会（R 11-15）
リトルシニア（Ｙ2 7-17）ソフトB協会（ＳＢ 9-17）

サッカー協会（Ｔ1.2 9-17）地域スポーツ（Ｔ2. 13-17）
混

5 月

7 水

6 火

8 木

9 金

混

11 日
空手道協会（Ｄ.S.B.K 9-19）ソフトテニス協会（Ｔ13-17）

サッカー協会（Ｒ11-15）
混 ソフトＢ協会（ＳＢ 9-17）サッカー協会（T1.2 9-17） 混

10 土
ボーイズ（Ｙ1 9-17）サッカー協会（Ｔ1 9-17）

中体連（Ｔ2 7-17)

12 月
スポーツ少年団バド（Ｄ.Ｓ 9-21）サッカー恊会（Ｒ 13-

17）
混 　リトルシニア（Y1 7-15）サッカー協会（T1 7-17） 混

13 火

15 木

14 水

16 金

17 土 ダンススポーツ協会（Ｔ11-17）野球協会（Ｋ17-21）
ボーイズ（Ｙ1 9-17）ソフトB協会（SB 9-17）

中体連（T1.2 7-17）
混

混

19 月

18 日 サッカー協会（Ｒ.Ｋ 9-19）ソフトテニス協会（Ｔ13-17） 混
野球協会（Y1 7-17) ソフトB協会（SB 9-17）

サッカー協会（T2 9-17)

20 火 休館日 休館日 休館日

21 水 本多観光（T1.2 9-17）

23 金 バドミントン協会（Ｄ.Ｓ 9-21） 混 リトルシニア（Y1 7-17）サッカー協会（T1 9-17） 混

22 木

24 土 バドミントン協会（Ｄ.Ｓ 9-19） 混 中体連（Ｔ1 9-17）サッカー協会（T1.2  9-17） 混

25 日 ソフトテニス協会（Ｄ 9-17）サッカー協会（Ｒ11-15）
中体連（Y1 7-17) ソフトB協会（SB 9-17)

サッカー協会（T1.2　9-17）
混

27 火

26 月

28 水

29 木

※D：大体育室・S：小体育室・T：多目的室・B：武道室
　K：会議室・R：陸上競技場・TC：テニスコート G：ゲートボール場

※Y1：第一野球場・Y2：第二野球場・SB：ソフトボール場
　T1：第一多目的広場・T2：第二多目的広場・
   TC：テニスコート

※T：多目的フィールド


